
Data: 04/04/2022
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:

Município:

Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000100 Data: 06/10/2021 Modalidade: 009 - PREGÃO ELETRONICO Sequencial: 000001

Comissão Licitação: 082 - COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMESTICO, INFORMÁTICA

Fornecedor: COMERCIAL GV MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 VENTILADOR DE PAREDE 1.318,6800 09/03/20224,0000 329,6700

00003 FREEZER HORIZONTAL 7.120,0000 09/03/20222,0000 3.560,0000

00004 CHUVEIRO 2.547,6000 09/03/202230,0000 84,9200

00007 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM
FORNO

3.063,6000 09/03/20222,0000 1.531,8000

00008 LAVADORA DE ALTA PRESSAO 1.400,0000 09/03/20222,0000 700,0000

00009 CADEIRA LONGARINA 1.425,2400 09/03/20222,0000 712,6200

00010 BEBEDOURO INDUSTRIAL 2.797,2000 09/03/20222,0000 1.398,6000

00011 PURIFICADOR DE AGUA 1.633,3400 09/03/20222,0000 816,6700

00012 TV SMART LED 32'' 10.200,0000 09/03/20226,0000 1.700,0000

00014 TV SMART 50'' 6.600,0000 09/03/20222,0000 3.300,0000

00015 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 629,3700 09/03/20221,0000 629,3700

Total do Fornecedor COMERCIAL GV MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 38.735,0300

Fornecedor: INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDALTDA EPP

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00005 COLCHÃO SOLTEIRO 18.000,0000 09/03/202240,0000 450,0000

Total do Fornecedor INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDALTDA EPP 18.000,0000

TOTAL DO PROCESSO 000100 / 2021 56.735,0300

T O T A L G E R A L 56.735,0300


